

Отчёт о выполненных работах

**Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая Компания
"Горизонт"**
300012, г. Тула, ул. Гапкина, д. 30, оф. 301

**по текущему ремонту и содержанию общедомового имущества
многоквартирного дома № 26 по ул. Агеева, г. Тулы
за период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.**

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	1691,40	4,00	81187,20
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	1691,40	2,60	52771,68
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				4323,08
Периодическая проверка дымоходов - февраль, май, август, ноябрь	шт.	37	23,37	3458,76
Периодическая проверка вентиляционных каналов - май, ноябрь	шт.	37	11,68	864,32
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - апрель	м	166,4		18217,50
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	1691,40	0,73/0,77	15222,60
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	1691,40	0,12	2435,62
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1538,00	2,96	54629,76
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	1691,40	1,15	23341,32
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				78681,67
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 5 кв. 18 л/кл	шт.	1	199,18	199,18
Замена лампы накаливания п. 1 кв. 9 тамбур	шт.	1	41,51	41,51
Уборка снега, сосулук	мп	125	40,00	5000,00
Кронирование, удаление деревьев и вывоз порубочных остатков	шт.	5	3000,00	15000,00
Уборка снега	м2	6,00	50,00	300,00
Уборка снега	м2	120,00	40,00	4800,00
Ревизия поэтажного эл.щиткап. 1-2 эт. 1-5	шт.	10	452,26	4522,60
Изготовление информационных табличек	шт.	2	350,00	700,00
Установка информационных табличек п. 1,2	шт.	2	176,64	353,28
Заделка неплотностей вокруг трубопроводов, проходящих через перекрытия кв. 37	шт.	1	202,98	202,98
Замена ламп накаливания п. 1 л/кл эт. 1 кв. 9	шт.	2	41,51	83,02
Мелкий ремонт электропроводки п. 1 л/кл эт. 3 кв. 11	м	1	19,06	19,06
Замена лампы накаливания п. 1 эт. 1 кв. 9; п. 1 кв. 9 тамбур	шт.	3	41,51	124,53
Кирпичная кладка в один кирпич т/п 1	м2	1,5	1257,00	1885,50
Укрепление дверного доводчика на металлической двери п. 2	шт.	1	450,00	450,00
Спил, валка деревьев и их утилизация	м3	45	1000,00	45000,00

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	57,359		1477,08
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	5948,00		28384,78
			Общая сумма:	360672,28

Общий долг по дому за содержание жилья и ремонт на 31.12.2020г.	39709,60
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	-6817,00
числе	401809,65
Содержание жилья жилых и нежилых	389540,62
ХВС на содержание общедомового имущества	1477,08
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	10791,95
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	370534,19
Содержание жилья жилых и нежилых	360206,78
ХВС на содержание общедомового имущества	1241,28
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	9086,13
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	70985,06
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	9861,91